‘EE' Hannover Landesturnier 2011

Starting
Order-

21 Dressurprfg.KI.S* - flir Junge Reiter

2. Wertung LM der Jungen Dressurreiter
Preis des Reitsport-Magazin / der Paragon Verlagsgesellschaft
Ehrenpreis gegeben vom Reitsport-Magazin

Jugde: Gudrun Hofinga - Ulrike Bockler - Bernd Melhorn
Begin: 16.07.2011, 14:00

Heckenviereck/Kanalseite

Nr.

Start.time

No.

Printed: 16.07.2011, 12:52

PonYHorse

Result

NH*

1

14:00:00

14:07:00

14:14:00

14:21:00

14:28:00

14:35:00

14:42:00

14:49:00

14:56:00

1301

1384

886

960

1093

1324

190

353

530

10023548

10022342

Wasco 60 (GER28405)

17j.Hann B G S:Walt Disney | SD:Lemon xx
St.

Breeder: Sielken,Henning

Owner: Bergmann,Anke

Bergmann,ChrissGER

Lord 1064 (103CK15)

7j.0ld Df G S:Laurentio 3 SD:Andiamo 28
Bl.i.r.ub.l.NUst.rchd.,Obl.l.auss.w.,Utl.w.,I.Vf.hochw.,r.Vf.bis Ub.Gel.hochw.,bd.Hf.u
Breeder: Pigge, Gerd

Owner: ZG Stall Keller GmbH & Co KG

Keller,Kathleen/lGER e

Louisiana V-Energie

10j.Wurtt BkaSc M S:Ladinos SD:Carolus |
Stirnwirb.lb.u.unt.AVL,2 Brustwirb.,bds.Kniefaltenwirb.,-
Breeder: Zuchtstall Visser,

Owner: Visser,Thomas

Bentes,Maren/GER e

Online Ixes

10j.DR (Hann) RSchi S S:Okay Big Bambu SD:Folklore
i.r.Nust.rchd.dchg.Bl.,l.VbIn.inn.w.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hkr.u.BIn.inn.w.,---
Breeder: Vo6lksen,Joachim Heinrich

Owner: Habermann,Henrike

Habermann,Henrike/GER e

Romanina 3

9j.Hann B M S:Romancero H SD:Nurejew
1.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-
Breeder: Wisch Dr.,Georg

Owner: Moéhlenbrock,Valentine

Moéhlenbrock,vValentine/lGER e

Wisconsin 24

12j.0ld R G S:Wolkentanz Il SD:Lanthan
schm.Keilbl.,Utl.kl.w.Fl.,Il.Hf.unreg.halbw.,r.HKr.inn.gefl.w.,-
Breeder: Fohring,Wilhelm

Owner: Pickel,Katharina

Pickel,Katharina/GER e

Carlo Calucchi (GER26158)

15j.Westf Db G S:Casaretto SD:Falkenberg

ob.br.a.Nasr.stark geschn.i.l.Nist.rchd.BI.,Obl.u.Utl.w.Fleck,l.Vf.,l.Hf.,r. Hf.un
Breeder: Hausschild,Silke

Owner: Reitsportanlage WeiBenfelde/Jorg Pe

Peper,SvenjadlGER

Conquest 7

9j.Hann B G S:Connery SD:Warkant
wg.w.Stirnh. kI.Str.,.Hf.w.,

Breeder: Badenhop,Jirgen

Owner: Badenhop,Johanna

Rauhut,Tabea/GER

Egistar

8j.KWPN B S S:Cabochon SD:Kaiserstern xx
unreg.St.,a.r.Nist.rchd.Schn.,Obl.rs.w.Fleck,rs.Stirnwirb.,-
Breeder: Norel,G.W. van

Owner: EGI-S Equi Global Invest Sporthorse

Klindworth,Lara-Christin/lGER

* NH = Number of horses for the competitor in this class
= member of championship
Starterliste - 21. Dressurprfg.KI.S* - fur Junge Reiter P@e

= no ranking

2



Nr. Start.time No. PonYHorse Result NH*

10 15:03:00 655 Friedchen 17 2
9j.Westf B M S:Fidermark | SD:Rheinblick
gr.St.m.Str.,l.Vf.w.,r.VfslL.w.,bd.Hf.halb w.,Krflecke.,---
Breeder: Opgenoorth,Eugen
Owner: Bergmann,Chris
Bergmann,ChrisstGER

* NH = Number of horses for the competitor in this class
= no ranking # = member of championship
Starterliste - 21. Dressurprfg.KI.S* - fur Junge Reiter
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